Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

Njoftim publik

Né Komunén e Prishtings gshté dorézuar kérkesa nr. 05-350/2-130395/19, dt. 06.06..2019, e pronarit
Norwegian PX Kosov€é me pronar Tirana Sh.p.k nga Prishtina, pérmes s€ cilés kérkohet lejimi i
renovimit te vitrin€s se lokalit afarist MAXI supermarketi 3, né bodrumin ¢ ndértesés shumé
banesore. ne rrugén “Rexhep Luci” e evidentuar n& Certifikatén e pronésisé 0-71914059-10040-0-
125-2-B1-0 ZK Prishting,

Komentet lidhur me k&té propozim duhet € dorézohen nga data 28.06.2019 deri mé 02.07.2019, n€
E-mail adresén: urbanizmiprishtine@rks—gov.net

Kushtet ¢ propozuara t& ndértimit:

Renovim i vitrings ne lokalin afarist MAXI
supermarket 3, ne bodrumin e ndértesés
shumé banesore ne rrugén Rexhep Luci ne
Prishtine.

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytézimit:

Renovim i Vitringés me:

Logo reklamé 3D Plexiglass me ndrigim —me trashési 8cm;

Mbéshtjellje e konstruksionit egzistues me panele HLP ose Alucobond me ngjyra standarde;
Ndricimi LED ne shina te aluminit

k. E drejta e ndrigimit natyror pér dritaret

. Po
ekzistuese

l. A ka qasje & pakufizuar n& rrugé publike dhe infrastrukturé publike?

Po - Jo-O  Nuk aplikohet - [J
m. Shfrytézimi i propozuar a do té gjenerojé ndotje t€ mje

pérreth?
Po-0O Jo- Nuk aplikohet - [J Sqaro:

h. A éshté ndonjé nga punét ndértimore né zona t& mbrojtura, zona t& vecanta ose zona t& veganta
t& mbrojtura?
Po- Jo- Nuk aplikohet - [J Sqaro:

disit apo zhurmé& mé t& madhe sesa zona

N& bazé t& Udhézimit administrativ 06/2017, dt. 23.05.2017, pér caktimin e procedurave pér pérgatitjen dhe
shqyrtimin e kérkesave pér kushte ndértimore, leje ndértimore dhe leje rrénimi per kategoriné I dhe II t&
ndértimeve, neni 13, paragrafet 2 dhe 3, brenda dy ditéve nga pranimi i komenteve, do t& vendosen n& ueb-
fagen e Komunés, si dhe brenda 5 ditéve nga pérfundimi i periudhés sé komenteve, Komuna do t& ofrojé
pérgjigje me shkrim dhe pérgjigja‘njéher’ej_sh do té& publikohet né ueb-fage t& Komunés.

Né & gjitha komentet tuaja duhetvté,‘péj_rs‘:hk_rul_llét numri i kérkesés té shénuar mé larte.

Nénshkrimi i Zyrtarit: ?

I D I
Komuna e Prishtinés Drejtoria e Urbanizmit
Adresa: rr. “Radovan Zogoviq™ nr. 1, 10000, Prishtiné-Kosové
Telefon: + 383 (0) 38221 242 e-mail: urbanizmiprishtine@rks-gov.net






